
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:   p.p.č. 966/1 v k.ú. Nové Město nad Metují Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Nové Město nad Metují DIČ:

Uchazeč: IČ: 28969553
DIČ: CZ28969553

Projektant: IČ:
Ing. Pavel Korda DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 663 058,98
Ostatní náklady 9 000,00

Cena bez DPH 672 058,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 672 058,98 21,00% 141 132,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 813 191,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Terénní úpravy na p.p.č. 966/1 v k.ú. Nové Město nad Metují

Vše pro stavby s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:   p.p.č. 966/1 v k.ú. Nové Město nad Metují Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují Projektant: Ing. Pavel Korda
Uchazeč: Vše pro stavby s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 663 058,98

HSV - Práce a dodávky HSV 621 058,98

    1 - Zemní práce 621 058,98

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 42 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 27 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 10 000,00

2) Ostatní náklady 9 000,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 672 058,98

Terénní úpravy na p.p.č. 966/1 v k.ú. Nové Město nad Metují

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:   p.p.č. 966/1 v k.ú. Nové Město nad Metují Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují Projektant: Ing. Pavel Korda
Uchazeč: Vše pro stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 663 058,98

D HSV Práce a dodávky HSV 621 058,98

D 1 Zemní práce 621 058,98

1 K 111251101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 
m2 strojně

m2 80,000 59,00 4 720,00

VV odstranění stávajících křovin
VV 80 80,000
VV Součet 80,000

2 K 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 
do 300 mm

kus 2,000 198,00 396,00

VV odstranění stávajících stromů - bez černý
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

3 K 112101102
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 
do 500 mm

kus 5,000 356,00 1 780,00

VV odstranění stávajících stromů - bříza bělokorá
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

4 K 121151123
Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 1 194,696 0,00

VV Sejmutí ornice v místě nového valu
VV délka sejmutí ornice valu - 197,166+1+1
VV průměrná šíře sejmutí ornice - 6,0 m
VV (197,116+1+1)*6 1 194,696
VV Součet 1 194,696

5 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 přes 100 m3

m3 406,230 54,10 21 977,04

VV 406,23 406,230
VV Součet 406,230

6 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 406,230 282,00 114 556,86

VV dovoz zeminy - předpokládaná vzdálenost 30 km
VV 406,23 406,230
VV Součet 406,230

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 8 124,600 21,00 170 616,60

VV dovoz zeminy - předpokládaná vzdálenost 30 km
VV 406,23*(30-10) 8 124,600
VV Součet 8 124,600

8 M 10364100.R
homogenní zemina koeficient vsaku menší než 10(-7) 
m.s(-1), hutněno po max. 250 mm

t 731,214 112,00 81 895,97

VV 406,23*1,8 731,214
VV Součet 731,214

9 K 171151112
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do 
násypů zhutněných strojně

m3 406,230 191,00 77 589,93

VV 406,23 406,230
VV Součet 406,230

10 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 491,198 69,70 34 236,50
VV svahování nových valů - pr. šíře svahu 1,2 m
VV 197,166*1,2*2 473,198
VV 6*1,5*2 18,000
VV Součet 491,198

11 K 171151101
Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru 
zhutnění svahu

m2 491,198 44,00 21 612,71

VV hutnění boků valů - pr. šíře svahu 1,2 m
VV 197,166*1,2*2 473,198
VV 6*1,5*2 18,000
VV Součet 491,198

12 K 182351133
Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 200 mm strojně

m2 591,498 50,90 30 107,25

VV rozprostření ornice na vrchu valu
VV 197,166*3 591,498
VV Součet 591,498

Terénní úpravy na p.p.č. 966/1 v k.ú. Nové Město nad Metují

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 182351123
Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu 
přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně

m2 609,498 78,20 47 662,74

VV rozprostření ornice na bocích valu
VV 197,166*1,5*2 591,498
VV 6*1,5*2 18,000
VV Součet 609,498

14 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 591,498 6,51 3 850,65

VV osetí valu na vrchu
VV 197,166*3 591,498
VV Součet 591,498

15 K 181411122 osetí boků valu m2 609,498 10,90 6 643,53
VV osetí boků valu
VV 197,166*1,5*2 591,498
VV 6*1,5*2 18,000
VV Součet 609,498

16 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 24,380 140,00 3 413,20
VV 609,498*2*0,02 24,380
VV Součet 24,380

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 42 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 27 000,00
17 K 010001000 Vytýčení stavby geoetické Soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

18 K 010001001 Vytýčení stavby pomocí laviček Soubor 1,000 7 000,00 7 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00
19 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 10 000,00
20 K 090001000 úklid komunikace soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 4 z 4


